

**HJ Randers Holding ApS**

Nyholmsvej 10

8930 Randers NØ

CVR-nummer 24221105

**Årsrapport**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. april 2023

---

Henrik Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 24221105  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Henrik Jørgensen

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel, vognmandsvirksomhed og at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 3.482.315 kr. mod et overskud på 1.026.094 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 24.395.635 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud med i alt 325 t.kr. til dattervirksomheden Nyholm Randers ApS.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-92.904</b>	<b>-67</b>
1	Personaleomkostninger	-362.726	-333
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-259.585	-260
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-715.215</b>	<b>-659</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-320.916	-95
	Finansielle indtægter	1.042.090	1.966
2	Finansielle omkostninger	-3.516.125	-23
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.510.166</b>	<b>1.189</b>
3	Skat af årets resultat	27.851	-163
	<b>Årets resultat</b>	<b>-3.482.315</b>	<b>1.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	1.500.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-168.654	-95
	Overført resultat	-4.813.661	1.121
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-3.482.315</b>	<b>1.026</b>

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	519.172	779
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>519.172</b>	<b>779</b>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.402.738	6.399
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.402.738</b>	<b>6.399</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.921.910</b>	<b>7.177</b>
	Tilgodehavende skat	221.289	3
	Andre tilgodehavender	0	2.000
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>221.289</b>	<b>2.003</b>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.277.154	19.011
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>16.277.154</b>	<b>19.011</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.425.840</b>	<b>1.675</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.924.284</b>	<b>22.690</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.846.194</b>	<b>29.867</b>



		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	169
	Overført resultat	24.270.635	29.084
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.395.635</b>	<b>29.378</b>
	Hensættelser til udskudt skat	26.445	54
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>26.445</b>	<b>54</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.369	19
	Gæld til tilknyttede virksomheder	383.137	188
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	181
	Anden gæld	20.608	47
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>424.114</b>	<b>435</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>424.114</b>	<b>435</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>24.846.194</b>	<b>29.867</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	169	29.084	29.378
Ekstraordinært udbytte	0	0	-1.500	-1.500
Årets resultat	0	-169	-3.314	-3.482
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>0</b>	<b>24.271</b>	<b>24.396</b>

		2022	2021
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	307.264	278
	Pensioner	50.000	50
	Andre omkostninger til social sikring	5.132	5
	Øvrige personaleomkostninger	330	0
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>362.726</b>	<b>333</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	5.570	1
	Andre finansielle omkostninger	3.510.555	22
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>3.516.125</b>	<b>23</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	0	181
	Regulering af udskudt skat	-27.851	-18
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-27.851</b>	<b>163</b>
<b>4</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	Kostpris 1. januar	6.230.000	5.880
	Tilgang i årets løb	325.000	350
	Kostpris 31. december	6.555.000	6.230
	Værdireguleringer 1. januar	168.654	263
	Årets resultatandel	-320.916	-95
	Værdireguleringer 31. december	-152.262	169
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>6.402.738</b>	<b>6.399</b>
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Nyholm Randers ApS	Randers	100%

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

## 5 Andre værdipapirer og kapitalandele

Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-1.245.673	1.882
Børsnoterede aktier i alt	16.277.154	19.011
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>16.277.154</b>	<b>19.011</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HJ Randers Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtigelse udgør 0 kr. pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
